י"ט אדר תשס"ט
15 במרץ 2009

מז/3 - 381

ישיבת מועצה מן המניין מס' 4/09 (8)

פ ר ו ט ו ק ו ל

הישיבה התקיימה ביום ה' – ט' באדר תשס"ט - 05/03/09 בשעה 19:02
בבנין המועצה, באולם המליאה.

נוכחים בתחילת הישיבה: חיים געש, דוד פרץ, אלי אטיאס, כוכי גדרון, חיה בן צבי,
עמוס כחלון, נחמיה מנצור, אבי כאכון, נורית השמשוני, אפרים מעודה, יואב קטבי,
מצליח עמנואל, משה בן דוד, יוסי זריהן.